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Değerli Okurlarımıza, 

Dergimizin 2025 yılı Cilt 12, Sayı 1’i ile yeniden sizlerle buluşmanın mutluluğu içerisindeyiz. 

Nisan ayının coşkusuyla birlikte, başta geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten dileklerimizle kutluyoruz. Bu anlamlı gün, 

sadece çocuklara armağan edilen bir bayram olmanın ötesinde, aynı zamanda geleceğe umutla 

bakmamız gerektiğini de bizlere hatırlatmaktadır. Hemşirelik mesleği de tıpkı çocuklarımız 

gibi geleceğe yön veren, topluma sağlık ve güven aşılayan kutsal bir meslektir. Bu nedenle, 

çocukların sağlığı ve mutluluğu uğruna çalışan hemşirelerimizin emeklerini bir kez daha 

takdirle anmak isteriz. 

Bilimsel bilgi birikiminin paylaşımı ve hemşirelik alanındaki yeniliklerin takip edilmesi, 

mesleğimizin gelişimi için büyük önem taşımaktadır. Bu sayımızda, mesleki gelişiminize 

katkı sağlayacağına inandığımız sekiz özgün araştırma makalesi, iki derleme makale yer 

almaktadır. 

Makale konuları; çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, doğum ve kadın hastalıkları 

hemşireliği, halk sağlığı hemşireliği, hemşirelik esasları, iç hastalıkları hemşireliği, psikiyatri 

hemşireliği, hemşirelikte eğitim ve öğretim alanlarını kapsamaktadır. İçerikte; COVID-19 

sürecinde hemşirelik eğitimine yönelik SWOT analizi, tandem emzirme deneyimleri, afet 

sonrası hemşirelerin bilgi düzeyi, diyabet hastalarının özbakım aktiviteleri gibi önemli ve 

güncel başlıklar ele alınmıştır. Ayrıca, halk sağlığı hemşirelerinin gözünden çevre konusunun 

değerlendirilmesi ve duyusal alan eğitimine yönelik ipuçları gibi dikkat çekici derleme 

yazıları da yer almaktadır. 

Her bir makale, yazarlar tarafından titizlikle hazırlanmış, hakem ve editör 

değerlendirmelerinden geçerek yayına sunulmuştur. Okuyucularımızın bu çalışmalardan 

faydalanarak hemşirelik bilimini daha ileriye taşıyacağına olan inancımız tamdır. 

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlara, yayın kurulu üyelerine, editör 

yardımcılarına, danışma kurulu üyelerine ve basım sürecine katkı sağlayan herkese içten 

teşekkürlerimizi sunarız. Gelecek sayılarda da birbirinden değerli çalışmalarla sizlerle 

buluşmayı temenni ediyoruz. Bilim ve sağlığa adanmış bu yolculukta bizlerle birlikte 

olduğunuz için teşekkür eder, keyifli okumalar dileriz. 

Saygılarımızla, 

Editör 

Doç. Dr. Betül Tosun 


